
 

 

 

2022年 12月 23日 

各 位 

会社名 大友ロジスティクスサービス株式会社 

（コード番号 9149 TOKYO PRO Market） 

代表者名 代表取締役社長 松村 豊人 

問合せ先 経営企画部部長 伊東 雄介 

T E L  03-5245-3001 

U R L  https://www.otomo-logi.co.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ 

 

大友ロジスティクスサービス株式会社（本店：東京都江東区、以下「当社」）は、本日 2022 年 12 

月 23日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：山道 裕己）が運営す

るプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、フィリップ証券（本社：東京都中央区、代表取

締役社長：永堀 真、以下、フィリップ証券）を指定アドバイザー（J-Adviser）として新規上場申

請をいたしましたので、お知らせいたします。 

 

当社は、会社設立以来、日本のものづくりを支える「部品調達のインフラ企業」を目指し成長し

てまいりました。近年は、その中でも自動車部品と建設機械部品、産業機械部品をはじめ、日本の

ものづくりの発展を想う多くのお客様のご愛顧により、北は東北から南は九州までを繋ぐ 31営業所

（53拠点）のネットワーク網を整備いたしました。当社独自の混載中継物流システム「OLS（Otomo 

Logistics Service）」により、複数のお客様の製品を混載輸送することにより高い輸送効率を実現

し、より良いコストパフォーマンスでお取引様より高い評価をいただいております。また多様なニ

ーズにお応えするため、保管、仕分け、各種流通加工を手掛ける物流拠点も各地に開設していま

す。当社は、ものづくりの発展がある限り、常に広い視野で考え、枠にとらわれることなく、今後

も部品調達のインフラ企業としてネットワークの拡充、強化に継続的に取り組んでまいります。 

 

引き続きご支援を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


